Pytanie nr 1:

Dotyczy czesci nr 2, 3 i 4. W przedmiarach do opisu armatury wodociagowej postuzono sie
numerami katalogowymi produktéw firmy Hawle. Opisy w projektach nie wskazuja na ta
armature. Czy zgodnie z zasada rGwnowaznoéci Zamawiajacy dopuszcza produkty innych firm?

Pytanie nr 2:

Udzielona odpowiedz na pytanie nr 5 dotyczy tylko czeSci 1 i to w zakresie kosztéw
kwalifikowanych. Pytanie dotyczyto czeéci 1,2,3. Pytanie nie daje zadnej odpowiedzi dla czeéci 2
i 3 a dla czesci 1 tylko polowiczna.

Odpowiedzi
OdpowiedzZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rownowaznych
produktéw/urzadzen/materiatéw/wyrobéw na zasadach okreSlonych w SWZ.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:
Udzielona odpowiedZ dotyczaca zadania czeSciowego nr 1 nalezy zastosowa¢ analogicznie do
zadan czeSciowych nr 21 3.
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